
628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28 

Тел/факс 8(34669) 2-04-32  

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru 

Сайт langschool4.gosuslugi.ru 

П Р И К А З 

от «11» декабря 2023 г.  № 219 у. 

Об организации работы мест регистрации заявлений на сдачу единого 

государственного экзамена в период государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего 

образования в 2023-2024 учебном году 

На основании приказа Департамента  образования и науки Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 29.11.23 №10-П-2988 «О регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, сдачу единого государственного экзамена в 2024 году», приказа департамента 

образования администрации города Лангепаса от 11.12.2023 №493 «О регистрации заявлений 

на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена обучающихся по 

образовательным программам среднего общего образования в 2023-2024 учебном году в городе 

Лангепасе», с целью организации регистрации заявлений на прохождение государственной 

итоговой аттестации(далее-ГИА,ЕГЭ), приказываю: 

1. Заместителю директора по УВР Букиной Т.Н.:

1.1. Обеспечить информирование педагогов, выпускников, их родителей (законных 

представителей) о местах регистрации заявлений на прохождение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования в форме единого государственного экзамена обучающихся 

по образовательным программам среднего общего образования в 2023-2024 

учебном году. 

1.2. Организовать работу мест регистрации заявлений на сдачу единого 

государственного экзамена в досрочный и основной периоды ГИА в 2024 году в 

соответствии с Порядком регистрации заявлений на сдачу ЕГЭ в досрочный и 

основной периоды ГИА в 2024 году, утвержденным приказом Департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры от 29.11.2023 №10-П-2988. 

2. Администратору школьного сайта Алексеевой Т.Н. разместить данный приказ на

сайте школы в разделе «Государственная итоговая аттестация».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЛГ МАОУ «СОШ№4»   Т.А.Панферова 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 


